
K prodeji, Rodinný dům, 190 m2
Číslo inzerátu (ID): 4220234 Datum vydání: 17.02.2024

Cena za nemovitost:

1 225 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte nový domov ve městě plném neobyčejných památek,
obklopený krásnou okolní přírodou v podobě skalních vyhlídek a
zalesněných kopců?
Chcete si svoje hnízdečko zrekonstruovat dle svých představ?
Nebo hledáte dvougenerační bydlení?
Pokud jste si na jednu z těchto otázek odpověděli ano, tak jste
narazili na ten správný inzerát.

V České Kamenici totiž na nové majitele čeká tento  prostorný
dům. Jeho zastavěná plocha je 137 m2 a ve dvou patrech nabízí
více než 190 m2 užitné plochy. Z celkové výměry pozemku 507 m2
zabírá 271 m2 menší zahrada, která na dům navazuje ze severu.

Nemovitost je určena k rekonstrukci. Je napojena na elektrickou
energii, veřejný vodovod a kanalizaci. Dům je přístupný z obecní
komunikace. V jeho okolí se dá pohodlně zaparkovat i více
automobilů.

V obci najdete plnohodnotnou občanskou vybavenost.

V případě, že budete mít zájem o více informací či domluvení
prohlídky, tak mne neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4220234
Inzerát aktualizován: 17.02.2024
Inzerát vydán: 10.02.2024
ID zakázky v RK: 900861428
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 190 m2
Plocha pozemku: 236 m2
Kód zakázky: 861428

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


